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  Swedbank  

Armas kaasteeline,  

varsti on ka tänavuse aasta selgroog murtud. Kord on juba nii, et tegijail jääb ajast puudu, igavlejad ei 

jõua päeva lõppu ära oodata. Õnneks kuulume me oma ühingus esimeste hulka ja võidame niimoodi 

hinnalist aega, mida põnevuse ja loovusega täita. Tegevusest meil juba puudus ei ole ega puudu ka 

tule, sest oleme kadestamisväärselt uudishimulikud ja teotahtelised. Kasutagem siis ka suvekuud ära 

nii meie maja sees kui ka meie parkaias, et nautida oma rikastavat elurõõmu. Küllap jätkub igaühel 

tahtmist lüüa veel mujalgi kaasa, sest maailm meie ümber on ju nii mitmekesine ja ahvatlev.  

Mõnurikast suve meile kõigile, ükskõik, kuidas me selle aastaaja endale ja oma kaaslastele 

meeldivaks teeme.  

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel                                                                   Teie   Heino Hankewitz 
 

 
 

Reedel, 5. juunil kell 13.00 

VENÜ liikmete üldkoosolek, millele järgneb meeleolukas aiapidu. 
 

Esmaspäeval, 8. juunil kell 11.30 

lõpetavad meie tugiisikud oma hooaja koos koogi ja kohviga. 

Kokkusaamine jätkub külaskäiguga Kadrioru Oranžeriisse (vaadake kuulutust teadetahvlil). 
 

Neljapäeval, 18. juunil 

toimub Peeter Pihlaku eestvõtmisel väljasõit Oruallika tallu Kaberla külas 

(eelregistreerimisega). 
 

Teisipäeval, 23. juunil kell 18.00 

süütame koos jaanitule ja mõnuleme lõkke ääres lõbusas seltskonnas,  

maiustades hea ja paremaga (osalustasu 5 eurot). 
 

Teisipäeval, 30. juunil kell 13.00  

tähistame märtsi-, aprilli-, mai- ja juunikuu juubilaride tähtpäevi.  

Seekord kingime sünnipäevalastele meie oma muusikust liikme Peeter Tomsoni kontserdi. 

Ootame nautima ka kõiki meie muusikalembeseid liikmeid. 
 

Laupäeval, 20. juunil, 18. juulil ja 29. augustil kell 12.00 

vaatame taas tartlasest maailmaränduri Rein Lepiku reisidest valminud põnevaid filme.  

Tulgem reisisellidele kaasa elama!  
 

Teisipäeval, 14. juulil kell 12.00 

ootab Tiiu Jordan huvilisi Tallinna Botaanikaaia väravas,  

et minna koos nautima mitmekesist lillede ilu (pilet 6 eurot). 
 

Kolmapäevast reedeni, 15. kuni 17. juulini  

tutvustab Peeter Pihlak matkaseltskonnale eksootilise Ruhnu saare saladusi 

(eelregistreerimisega).  
 



 

Laupäeval, 25. juulil  

viib Peeter Pihlak meie matkasellid Pakri saarele (eelregistreerimisega).  
 

Neljapäeval, 13. augustil kell 19.00 

astuvad meie parkaias üles külalised Saksamaalt – meeleoluka kontserdi annavad  

Reinhardt Reissner ja tema Pfalz Neuburgi muusikud Baierimaalt.  
 

Kolmapäeval, 26. augustil kell 11.00 

viib Aime Makke taas kõik huvilised Mikkeli Muuseumisse. 

Seekord näitab ta Delfiti siniseid keraamilisi aardeid erakogust. 
 

Neljapäeval, 27. augustil  kell 18.00 

on  meil taas külas meie hea sõber Pritsu Brass ning  

pakub meile parkaias toreda muusikaelamuse.  
 

 

EELTEADE 

Reedel, 4. septembril kell 13.00 on meil taas kõik liikmed oodatud  

meeleolukale aiapeole. 

 

 
 

RINGID ja TOIMKONNAD 

Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil. 

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed TIIU JORDAN ja 
ENE-REET ALBER (võimlemisringid), toimkondi HEINO HANKEWITZ. 

 

NÕUSTAMINE 
VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega vastavalt eelnevale kokkuleppele. 

 

NÄITUSED 
 

2. KORRUSE GALERIIS 

jätkub akvarelliringi liikmete loomingu näitus. 
 

KÄSITÖÖTOAS 

on VENÜ käsitöömeistrite näitusmüük. 

Samuti saab endiselt vaadata Krista Vanamölderi  nukkude väljapanekut. 
 

MÄNGUDE TOAS 

on endiselt välja Siiri Ristikivi maalide näitusmüük „Loodusest loodud“. 
 

NB! 
KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella 9.00 - 16.00, 

nädalavahetustel kella 10.00 - 15.00. 

(müügil  küpsetised, võileivad, kohv, tee, mahl). 
 

SÖÖGITUBA on avatud kuni 4. juunini, 

seejärel taas alates 1. septembrist. 
 

RAAMATUKOGUS saab ka suvel tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega, 

lugeda ja laenutada raamatuid. 
 

TEADMISEKS! 
Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas, 

toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt. 

Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole. 
 

Meie majas käiakse vahetusjalatsites ja 

need on palutud igaühel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta. 
Vedelema jäetud jalatsid kuuluvad kõrvaldamisele. 

 

 

 

 
 


